
 
 

Idag består Servicesektionen av 38 medlemmar som bedriver verksamhet i stora delar av Sverige. 
Servicesektionen inom Swepump har sitt kansli hos Teknikföretagens Branschgrupper AB, Storgatan 
5, Stockholm.      www.servicesektionen.se 
 
 

Servicesektionen 
 
Medlemmar i Servicesektionen är företag som arbetar med installation, service och 
underhåll av alla på marknaden förekommande pumpar, pumpsystem och tillhörande 
produkter för den svenska marknaden.  Medlemmarnas kunder finns inom: processindustrin, 
energiproducenter, kommuner, fastighetsägare och privatpersoner – alla som behöver hjälp med en 
pump är välkomna. 
 
Fröet som såddes 2004 genom bildandet av Servicesektionen inom Swepump har nu nått en ny nivå 
genom den stora, lyckade satsningen på kompetens och kvalitet. Detta har skett genom att skapa ett 
eget utbildningssystem, etablera en diplomering av pumpservicetekniker och en certifiering av 
pumpserviceföretag. Samverkan inom hela branschen inom området energi och kompetens har enat 
fabrikanter och serviceverkstäder. Målsättningen är att sprida kunskap om de stora besparingar som 
ett riktigt konfigurerat pumpsystem kan betyda för 
energikostnaden. 

Servicesektionens främsta Mål och Syfte är: 

• Certifiering av medlemsföretag för att: 
Uppnå kvalitetssäkring av medlemsföretagen 
och de tjänster som utförs 
Verifiering av erforderlig kompetens genom 
diplomering av servicetekniker  
Verka för ökad kompetens i branschen 

• För att uppnå detta arrangerar vi 
skräddarsydda utbildningar för 
pumpserviceföretag och dess medarbetare 
inom: 
Pumpar och pumpteknik 
El och el säkerhet 
Lagar, regler och säkerhetsföreskrifter 
Affärsjuridik och standardavtal 

• Dessutom verkar vi för: 
Skapa bättre förutsättningar för vertikal och horisontell samverkan i branschen 
Nätverkande och informationsspridande 

Arbetsmiljö och arbetarskydd är en otroligt viktig del av våra serviceteknikers vardag, därför har vi 
utvecklat en app (riskbapp) med syfte att säkerställa arbetsmiljön och förenkla och underlätta 
rapportering.  Riskbappen finns att ladda ner på Appstore och Google Play. 

Anlita ett certifierat pumpserviceföretag för kvalitetssäkrade och trygga pumpreparationer! 
 


